
UCHWAŁA Nr XV/178/08 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 5 czerwca 2008r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
położonych przy ul.Żwirki i Wigury w Działdowie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) - Rada Miasta Działdowo  uchwala co 
następuje: 
  

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – 
Zbigniewa Szymańskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą DRUKARNIA TINTA ul. Reymonta 
5A, 13-200 Działdowo, nieruchomości gruntowych położonych w Działdowie przy ul. Żwirki i Wigury, oznaczonych 
w ewidencji gruntów nr nr 2012/14, 2012/15 i 2004/9 z mapy 12 o ogólnym obszarze 0,7800 ha,  zapisanych w 
księdze wieczystej KW Nr 27 989, którzy wybudowali ze środków własnych halę produkcyjną z zapleczem 
socjalno-biurowym, na podstawie umowy zawartej na okres 10 lat oraz zezwolenia na budowę.  
Cena nieruchomości wynosi 277 760,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset 
sześćdziesiąt  złotych). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 

 


